
      

 

Lions Clubs International, 107-M 

Piirikuvernööri 2025-2026 Virpi Vuorinen ja puoliso Jari Vuorinen 

Turkkurintie 16, 28400 Ulvila 

puh. 050 557 3700, s-posti vuorinen.virpi@elisanet.fi 
 

Kansainvälinen teema: We Serve 

Kansainvälisen presidentin A.P. Singhin teema: Johda palvellen – palvele johtaen 

Kotimainen teema: Merkityksellistä auttamista 

Lions-liiton puheenjohtajan Antti Juvan teema: Kerrotaan palvelusta – Yhdessä 

M-piirin teema: Välitämme – Meitä tarvitaan! 

Piirikuvernöörin tiedote ja terveiset nro 5 2.1.2026 

Hyvät M-piirin Leijonat, Leot ja puolisot. Kalenterivuoden viimeiset viikot ovat Lions-toiminnassa 

rauhallisempaa aikaa. On keskitytty omien klubien joulutapahtumiin ja niiden myötä yhteishengen 

ylläpitämiseen. Joitakin aktiviteetteja on myös silti ollut, kuten Auta lasta, auta perhettä 

tuotekeräyksiä ja joulukonsertteja. 

Lämmin kiitos Lions-klubeille, joissa vierailin kauden ensimmäisen puoliskon aikana. Vastaanotto 

oli aina iloinen. Teillä kaikilla on mielenkiintoisa aktiviteetteja, jopa yllättäviä, joita en osannut 

olettaa olevan olemassakaan, kuten Panelian Kuninkaanhaudan hoitaminen. Tuette merkittävästi 

lähialueenne lapsia, iäkkäitä ihmisiä ja muita tukea tarvitsevia, säilytätte kulttuuriperintöä ja 

ulotatte apuanne myös laajemmille alueille ulkomaita myöden. Välitätte toisistanne ja apua 

tarvitsevista, joten teitä tarvitaan.  

Ukrainaan toimitettava ampulanssi oli joulukuussa nähtävissä usealla paikkakunnalla M-piirin 

alueella. Miehistönä olivat DG:t Jari Järvelä (A-piiri) ja Virpi Vuorinen. Jaoimme tietoa 

ambulanssiprojektista ja saimme Lions-näkyvyyttä. Paikallislehtien toimittajia tuli paikalle ja tekivät 

muutaman hienon jutun paikkakunnilla ilmestyviin lehtiin. Olimme vähän pettyneitä, kun isommat 

paikallislehdet eivät kiinnostuneet asiasta, vaikka heille oli lähetetty tiedotteet, jossa oli kerrottu 

projektin laajuudesta ja merkittävyydestä. Tämä olisi ollut tärkeä uutinen.  

Tähän mennessä Ukrainaan on viety 16 ambulanssia. Tavoitteena on, että keväällä Ukrainan 

viedään vähintään 10 ambulanssia, joista 7 on jo hankittu. 

Ukrainan viranomaisten mukaan jokainen Suomesta viety ambulanssi pelastaa noin 70 

ihmishenkeä joka kuukausi ja lisäksi suuri joukko lievemmin haavoittuneita on kuljetettu 

hoidettavaksi. Klubi voi osallistua rahallisesti ambulanssiprojektiin. Lahjoittamalla vähintään 500 € 

klubi saa nimensä ambulanssin kylkeen. 
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Avoimena olevia tehtäviä 

M-piirin virkailijat kaudelle 2025-2026. Suosittelen M-piirin Lioneita ottamaan tulevan kauden 

piirivirkailijoiden tehtäviä vastaan. Minulle nämä tehtävät ovat antanut paljon. Lions-järjestö on 

hyväntekeväisyyden lisäksi koulutusjärjestö (johtaminen, esiintyminen, ryhmätyö, markkinointi, 

viestintä ym). 

Meille on tärkeää, että saamme seuraavan 2. varapiirikuvernöörin. Tehtävään halukkaan ja myös 

1. varapiirikuvernöörin ja tulevan piirikuvernöörin pitää toimittaa nykyiselle piirikuvernöörille 

ehdokkuusilmoitus 15.1.2026 mennessä. Ehdokkaan oman klubin on asetettava hänet ehdolle ja 

tehtävä tästä virallinen ilmoitus nykyiselle piirikuvernöörille. Toivottavasti saamme useampia 

hakemuksia 2. varapiirikuvernöörin tehtävään.  

Punainen Sulka -kampanjaan etsitään M-piirin yhdyshenkilöä. Jos olet kiinnostunut, ota yhteyttä 
piirikuvernööriin. 

Nuorisoleiri 2027 M-piirin järjestämisvastuulla. Nuorisoleirin vastuuklubi on haussa. Mikäli klubisi 

on halukas ottamaan tehtävän vastaan, ota yhteyttä piirikuvernööriin.  

Myös liiton puheenjohtavan tehtävään voi hakea 15.1.2026 mennessä. Hakemus pitää toimittaa 

CC Antti Juvalle tai toiminnanjohtaja Petri Kaukiaiselle 15.1.2026 mennessä. 

Lions-liitto hakee myös jäsenkoordinaattoria sekä markkinointi- ja viestintäkoordinaattoria. 

Hakuaika päättyy 30.1.2026. 

                        

Muita asioita 

Tuleviin piirihallituksen kokouksiin alue- ja lohkonpuheenjohtajat voivat ottaa yhden oman klubin 

jäsenen mukaan. Myös klubien presidentit kutsutaan.  Heillä on läsnäolo-oikeus.  

Seuraava piirihallituksen kokous on 7.2.2026. Kokouspaikka on Keikyän Eräveikkojen omistama 

Eräperko osoitteessa Aurajärventie 30, Sastamala. 

Piirin kalenterissa kannattaa ilmoittaa klubien järjestämät yleisö- tms. tapahtumat. Näin 

innostatte muita klubeja. Ota yhteyttä piirisihteeri Sirkka Sainioon tai DG Virpi Vuoriseen. 

Lohkojen yhteinen kokous on uudehko ilmiö ja suosittelen järjestämään niitä. 

 



 

Jäsenhankinta, uudet klubit, jäsentyytyväisyys. Merkittävää auttamista – Myös 

tulevaisuudessa!  

Lisää auttavia käsiä, siis uusia jäseniä ja klubeja 

Kaikki piirit saivat voimakasta kannustusta tähän Liiton puheenjohtajalta. Tähän saa tukea Arne 

Ritari Säätiöltä, joka tukee uusia klubeja rahallisesti ja Lions-liitolta, joka tukee LEO-klubin 

perustamista 500 €:lla. Klubi voi käyttää aktiviteettirahaa uuden klubin perustamiseen, koska 

uuden klubin perustaminenkin on aktiviteetti. 

Liiton puheenjohtaja Antti Juva kehottaa: Kutsun jokaisen suomalaisen leijonan ja jokaisen klubin 

mukaan toteuttamaan yhteisen tulevaisuuteemme varmistavaa kampanjaa. Tule mukaan ja tuo 

kaverisikin iloiseen porukkaamme. Palvellaan yhdessä ja kerrotaan siitä myös muille. 

Jäsentavoitteet tällä kaudella ovat olleet: kaksi uutta klubia jokaiseen piiriin ja kolme uutta jäsentä 

jokaiseen klubiin. Emme taida saavuttaa tuota tavoitetta, mutta uusia jäseniä on saatu ja saadaan 

kevätkaudella lisää. Sekin on jo hyvä, jos saamme jäsenmäärän pysymään samana kuin vuotta 

aiemmin. Toivottavasti kuitenkin päästään plussan puolelle. Valopilkkuna on mahdollinen Leo-klubi 

Poriin. Nuoria meille tarvitaan. Tietysti kaiken ikäiset ovat meille erittäin toivottuja ja 

tervetulleita.  

NSR – pohjoismaisen yhteistyöneuvoston kokous on Tuusulassa Krapissa 16.-18.1.2026. Sinne 

ovat kaikki leijonat tervetulleita tutustumaan pohjoismaisiin leijoniin. 

https://lionsnsr.org/index.php/registration-nsr-1-2026/ 

 

RLLI-koulutus järjestetään Riihimäellä 21.-22.3.2026. Lisätietoja saa Tuula Rantaeskolalta ja Lions 

liiton sivuilta. 

Muistakaa raportoida portaaliin. Uudet jäsenet pitää kirjata heti, kun jäsen on virallisesti otettu 

klubiin. Apua saa piiriin adminilta Mari-Anna Niemeltä.  

Pidetään Lions-tunnukset näkyvillä ja tehdään toimintamme huomatuksi ja tunnetuksi!   

Kutsutaan Lioniksi! 

Hyvää Uutta Vuorta 2026! 

Välitämme – meitä tarvitaan. 

Piirikuvernööri Virpi Vuorinen 
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